deleaturque de Terra per omnes eos qui noverant Nomen meum, magnum & terribile. 4 Omnes inquam unanimiter irruant in eos, qui nolint confiteri me, ut deleantur de Terra. 5 Volo enim hâc parte impleri voluntatem meam, ut sub Mundi finem ita sit quomodo fuit ab initio, sub Adam & Eva, Seth, Enoch, & Noë: qui ignorârunt nomen aliûs Dei, præter me Unum. 6 Ex ore meo prodiit hoc, quod annuntiavi tibi, decretum consilio meo æternò de iis qua fieri volo ultimis diebus Mundi. 7 Quum ego suppliciis coërcebo blasphemias Nationum, quibus afficiebant me & Nomen meum, tremiscet Terra: Terra inquam, & qui habitant in ea. 8 Ardor enim zeli mei occubuit sicut Sol, super eos qui nosse me nolunt. 9 Quorum nemo intelligit, & intelligere vult, ex ore meo halitum vitæ se habere, & ad me reverti se oportere. 10 Quis quæso hæc intellexit, aut intelligit, præter illum qui ex splendore lucis meæ novit, me esse Jehovam? 11 Væ ignorantibus me, qui spithamâ Terram mensus sum, & pugillo complexus Mare: totumque Mundi orbem, metâsque pono rebus omnibus. 12 Quis ergò se opponet mihi, quasi renuntiata jam Vobis voluntas mea, non sit bona & justa? nisi solùm is qui Verbum meum nescit & Legem ignorat meam. 13 Accipite igitur hæc ad trutinandum, ó habitatores Terræ! 14 *Hic finis erat: ego autem consurgens scripsi ea, rursumque in lectulum reverfus cantabam Psalmum CXV.* 15 *Et Dominus:* Indormi, & ostendam tibi quiddam. *Et indormivi momentò, vidisque mihi afferri vasa duo, quibus inerant cimmelia, quæ ego inde eximens ostendebam, imò & distribuebâ, adstantibus; extergens, si quid contaminatum fuit:* 16 *Ut evigilavi, Dominus ad me:* Domus Mundi oppleta est sordibus Idololatriæ & hæresum, erroribusque & vanâ Religione: non tolerabo id diutiùs, hac etiam in Terra. 17 Ad ostium oris tui ego stans denuntiavi dudum jam, quid hîc fieri vellem ab Incolis: 18 sed defunt Viri intelligentes, & meis viis attendentes, quòd talia non frustra faciam. 19 Tantùm illi suis Libertatibus confidunt, fiat alibi quicquid fiat. 20 Sed oppriment eos dolores parturientis, cùm egò (nisi adhuc obedi-rint mihi) inclamare incipiam Gentes, & jam inclamo, per varia mea organa, inter quæ Vos estis, duo testes mei. 21 Eò fine, ut hæc quæ prodierunt ab ore meo, per Te & Adjunctum tibi, legant & intelligant non illi tantùm, sed & totius Mundi Gentes, Populi & Linguz. 22 Judæi & Græci, Turcæ & Tartari, Arabes & Indi, Germani, Itali, Angli, Galli, Poloni: verbò, Nulla sit Lingua sub Sole, ubi non insonet hæc Tuba vocationis meæ. 23 Ided te obligo Nomine meo, serve mi, ne quid demas vel addas his & aliis sermonibus meis, tibi nuntiatis. 24 Ego enim solus Deus renuntiavi, quid ab omnibus Gentibus & Populis, & Statibus, & Linguis, requirâm diebus his: 25 Ut omnes agnoscant **VERITATEM VICTORIOSAM**, cui adhæretis Vos à Majoribus Vestris, complectentem omnia ad salutem necessaria. 26 Hæc evelli jubet

bet zizania scandalorum, errorum, superstitionum, Mihi & Verbo meo contrariantium, quorum plenus est Mundus. 27 Sed Mellis mea propinquat, ubi sistam Soli cursum, & Lunæ splendorem (quemadmodum per Apostolos meos nuntiavi) finemque imponam abominationibus Terræ. 28 Satis autem nunc, ne obliviscaris, serve mi. 29 *Ego verò procidens ad pedes Domini mei, cum gemitu ac timore dixi:* 30 *Ecce me misellam glebam tuam, exilem vermiculum tuum, ó Iehova! aperio coram Te cor meum, & animum meum, & sensus meos, & labia mea, & omnia que dedisti mihi: nihil horum meum est, tua sunt omnia.* 31 *Non habeo quid dicam, nisi quòd sim Vir pollutus labii, erubescens à conspectu Tuo, & pavesco Te Terribilem.* 32 *Miserere mei, precor, & corrobora me, sicut & illū quem adjunxisti mihi, ut ne sit in nobis repugnare divina & sanctæ voluntati Tuae.* 33 *Annuntia mihi omnia, sicut & ille: ne jam repugnent Gentes voluntati Tuae, propositoque Tuo, effice! nos ecce ludibrio sumus apud multos!* 34 *Respondit Dominus:* Colligunt sibi offensas juxta ratiocinationes suas: Vos estote patientes. 35 *Cogitatio etenim tua & aliorum non investigabit vias meas, quando, quid, & cur, ego faciam, neminem consulens, neque curans quenquam: quia voluntas libera, & justitia æterna, mea est.* 36 *Contendat tecum aliquis iudiciò: unde faciet initium? ignorans æternitatem viarum mearum.* 37 *Per quas cum habitatores Terræ ducto, eunt ut ebrii titubantes, donec eos deduxero ad horam & dies à me destinatos.* 38 *Fidelis esto! Ecce erubescunt genæ illorum qui verba mea pro mendacio habebant: amovebuntur de via.* 39 *Nam annus 380 exit.* [*Nempe ab initio exaltationis Domūs Austriacæ, Anno Christi 1273*] 40 *Betulletum dejecit jugum obsequii de cervice sua: Tu esto quietus, audies quid ego sim facturus &c.*

R E V. C C X I I. 20 Nov.

M *Ane, post preces meas dixit Dominus: Ne metuas, serve mi: 2* *Mox-vidi Cæsarem obambulantem, & in iudicia Dei inquirentem: 3* *Cui respondebam adm irabundus.*

R E V. C C X I I I. Nov. 22.

[*Videns ad Cæsarem mittendus, 1. Odium inter Evangelicos, 3.*]

A *honoratis, testimoniūmq; dabis veritati de Voluntate mea ore meo egressa, quid fieri velim postremis Mundi temporibus. 2* *Ne metuas, serve mi, ego ad januam oris tui stabo, tēque quid respondere debeas, docebo. 3* *Mihi verò cogitare venit de odio, quo nos prosequuntur Lutherani. 4* *Et Dominus: Ecclesia Vestra, simplicitatis illius antiquæ, quæ ante Lutherum fuit, nomen habet: rem penè amisit. 5* *Lutherani verò nunc rerum potientes aspernantur Vos, etiam veritate, quæ inter Vos est, destituti, 6* *Sed ferte eos, dum ad se redeant.*

7 Epe.

Eperesensibus mitte quæ cogitas : sint duo illi testes Operis inter Vos mei.

[v. 1. coram Cesare) Coram quo ? non additur. Non Austriaco forsitan, sed ejus successor: de quo Rev.CXCII. v.5. Fidem facit, quod hîc mox subjungitur de Evangelicorum dissidiis, & reconciliatione, v.3-6.]

R E V. CCXIV. Nov. 30.

[Terminus Domni Austriaca postus cur prorogetur. 1-4. Videns cum Adjuncto sibi in angustiis sperare jubentur, 5,6.]

Veniebat in mentem, a matutinis precibus, Annum 1653 jam transire, tertiesimùmque & octogesimum transiisse, nec evenire Domni Austriaca quod nuntiatum est. 2 Et respondit Dominus: Omnia decreta sunt consilio meo, sed exspectare habent tempus suum. 3 Adhuc semel aperire illi oculos quero (cæca enim fuit) num prospicere velit & resipiscere. 4 Nolo enim cujusquam interitus culpam in me esse, neque illius: tu proinde illi etiam auxiliari debebis, donec veniat tempus. 5 Hic me oppressit somnus, & vidi me per angustias rupis cujusdam ire: Adjunctus verò mihi in vertice Rupis stans, Librumque manu tenens, prælegebat altâ voce circumstantibus. 6 Et mox evigilanti mihi Dominus: Rupi securitatis meæ insilit ille.

R E V. CCXV. Decembris 24.

[Orientales tergiversantur, 1, 2; malò suò, 3. Septentrionales laudantur, 4. Merces vastantiam Meretricem, opes ejus, 6.]

Cogitabam, a precibus matutinis, pertransire Annum 1653, Orientales autem nihil agere. 2 Et resp. Dominus: Vertunt se in omnes facies illi, quibus factus est sermo meus, ut suspectam reddant voluntatem meam: 3 Sed malum videbunt exitum consiliorum suorum. 4 Septentrionales bonum de se spargunt fulgorem: Orientales si nolent intelligere, malè stabunt. 5 Tu cum Adjuncto Tuo satisfacisti voluntati meæ: jam taciturni estote, & patientes. 6 Ego mercede conduxì Gentes ad perdendum Meretricem: Merces illorum erunt Opes & bona Meretricis, quas dividunt inter se. 7 Promovebunt opus hoc etiam seducti ab Antichristo, reducti ad veritatè meâ: tamen si non sine perplexitatibus.

R E V. CCXVI. Decemb. 29.

[T. R. ob inobedientiam rejectus, cujus successor nominatur. 3. Principissa 4. Domni Austriaca adhuc offerat gratia. 5. Antichristus potentia sua exornandus, 7. Videns monetur, 9.]

Circa noctis medium facta est vox Domini ad me: Fidelis esto ! Annum qui inchoat, erit 34 Exilii Vestri. 2 Cæsar victus instantis Imperii ad restituendum Vos inclinabit. 3 Princeps ob inobedientiam rejectus est, alius loco ejus persequetur causam meam, K. J: de hac Domo nemo ad eam veniet gloriam quam habuerunt hi tres. 4 Principissa parùm emendavit mores, quòd illi dies ampliavi. 5 Sed Austriacæ Domui accendetur lucerna Intellectus, ad percipiendum occultam voluntatem meam, qui emendantibus vias malas, & resipiscantibus, propitius sum. 6 Hic etiam si resipiscere volet, invenietur gratiam; si destruere jurabit Antichristum. 7 Quem exuam brevi calceamentis potentis suæ, quâ se super summam etiam Orbis capita extolebat. 8 Habebis à Tuo Adjuncto literas, sed quas nemini communicabis: Convitatores enim sunt ipsi etiam Vestri. 9 Tu animum muta, cæcusque licros (tamen si nuper ludibriosè habitus) frequenta.